20402/20404 系列电子校准件
产品综述
20402/20404 系 列电子校准件包括
20402D/E/F/H/L ， 20404D/E/F/H/L 以 及
20404EZ 共十一种型号，覆盖频段 100kHz～
18GHz、10MHz～26.5GHz、10MHz～40GHz、
10MHz～50GHz、10MHz～67GHz, 300MHz~8.5GHz，接口形式包括 N 型双/四端口、
3.5mm 双/四端口、2.92mm 双/四端口、2.4mm 双/四端口、1.85mm 双/四端口，3.5mm、

注 1：以上电子校准件除 20404EZ 高度为 50mm 外，其余高度均为 46mm。
注 2：标注尺寸单位 mm，如有更改，恕不通知。
订货信息
 主机类型：
型号 频率范围 端口数 接头形式
20402D 100kHz～18GHz 2 N 型（标配为 F/M，可选 FF、MM）
20402E 10MHz～26.5GHz 2 3.5mm（标配为 F/M，可选 FF、MM）
20402F 10MHz～40GHz 2 2.92mm（标配为 F/M，可选 FF、MM）
20402H 10MHz～50GHz 2 2.4mm（标配为 FFFF）
20402L 10MHz～67GHz 2 1.85mm（标配为 F/M，可选 FF、MM）
20404D 100kHz～18GHz 4 N 型（标配为 FFFF）
20404E 10MHz～26.5GHz 4 3.5mm（标配为 FFFF）
20404F 10MHz～40GHz 4 2.92mm（标配为 FFFF）
20404H 10MHz～50GHz 4 2.4mm（标配为 FFFF）
20404L 10MHz～67GHz 4 1.85mm（标配为 FFFF）
20404EZ 300MHz~8.5GHz 4 3-3.5mm;1-4.3-10（标配为 FFFF）
 标配：
序
号
名称 说明
1 电子校准件 未注明时，接头形式按标配供货
2 USB 电缆 长度：1.5m
3 产品合格证 /
4 包装箱 /
 选件：
选件编号 名称 功能